
Ú T E R Ý  2 0 . 5 . 2 0 2 5  

Inspirace z Olomouce: 
Zavádění inovativního programu na podporu attachmentu KBR

 do služby raná péče a dalších sociálních služeb

Pozvánka 
na online WEBINÁŘ

Srdečně Vás zveme, na společné online setkání,
 které se bude konat v úterý, dne 20. 5. 2025, od 10 do 11:30 hod..

Webinář představí inovativní program Kruh bezpečného rodičovství (KBR) jako nástroj, který
pomáhá rodičům a pečujícím osobám lépe porozumět potřebám dětí a rozvíjet s nimi zdravý,

bezpečný vztah (attachment). Dozvíte se, jak program funguje, jaké jsou výsledky jeho
ověřování v českém prostředí a jaké zkušenosti jsme získali při práci s různými skupinami

rodičů. Zvláštní pozornost bude věnovaná sdílení zkušeností s implementací programu do tří
různých typů sociálních služeb v Olomouci (raná péče, sociálně aktivizační služba a azylový
dům pro matky s dětmi). Uslyšíte příběhy z praxe – pohledy pracovníků i vedení zapojených

organizací na to, co se daří, co je výzvou a jak KBR využívají v jejich každodenní práci s rodinami.

S P O L E Č N O S T  P R O  R A N O U  P É Č I ,  P O B O Č K A  P R O  R O D I N U  O L O M O U C

Svou účast, prosím nahlaste nejpozději do 14. května 2025, 

na email: olomouc2@ranapece.cz. Prosíme o jmenovité nahlášení všech účastníků 

za organizaci, poté vám bude zaslán odkaz. Těšíme se na setkání s Vámi. 

mailto:olomouc2@ranapece.cz

